

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021**  
Processo Administrativo Nº 3544/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: THAIS MACHADO  
Data de Publicação: 26/07/2021 08:55:01

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:13**  
**Lote 001-CABO DE ENGATE RAPIDO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TS SHARA	Modelo: 900
Descrição: CABO DE ENGATE RAPIDO PARA BATERIA EXTERNA 12V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 142,45	Valor Total: 2.849,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	020	20.060.598/0001-11	142,45	142,45	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:13**  
**Lote 002-CABO HDMI 2 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: PIX 018-0214	Modelo: PIX 018-0214
Descrição: CABO HDMI 2 METROS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 14,94	Valor Total: 672,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	046	31.768.037/0001-98	36,00	14,94	Sim
2 FT PETTIRINI LTDA ME	057	08.283.314/0001-50	35,00	17,50	Sim
3 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	097	20.060.598/0001-11	35,97	18,00	Sim
4 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	011	12.980.808/0001-61	35,96	35,96	Sim
5 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	040	07.055.987/0001-90	3.596,00	3.596,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:13**  
**Lote 004-CAIXA DE SOM MINI 3W USB 2.0, COR PRETO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

**Item:** 4      **Unidade:** UN      **Marca:** BRIGHT      **Modelo:** 0058USB  
**Descrição:** CAIXA DE SOM MINI 3W USB 2.0, COR PRETO, ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO FREQUENCIA DE REPOSTA DE 200Hz - 18KHz  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 48,90      **Valor Total:** 2.445,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 FT PETTIRINI LTDA ME	098	08.283.314/0001-50	75,00	48,90	Sim
2 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	046	20.060.598/0001-11	76,27	54,90	Sim
3 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	015	12.980.808/0001-61	76,26	76,26	Sim
4 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	029	07.055.987/0001-90	76,26	76,26	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	016	39.481.277/0001-19	73,97	56,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:13  
Lote 005-CARTAO DE MEMORIA MICRO SD 128 GB**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 5      **Unidade:** UN      **Marca:** S3+      **Modelo:** S3SDC10U1  
**Descrição:** CARTAO DE MEMORIA MICRO SD 128 GB  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 124,00      **Valor Total:** 1.240,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 FT PETTIRINI LTDA ME	062	08.283.314/0001-50	163,00	124,00	Sim
2 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	083	20.060.598/0001-11	164,95	145,00	Sim
3 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	089	31.768.037/0001-98	164,95	162,99	Sim
4 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	048	12.980.808/0001-61	164,95	164,95	Sim
5 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	013	07.055.987/0001-90	164,95	164,95	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 006-CARTAO DE MEMORIA MICRO SD 32 GB**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 6      **Unidade:** UN      **Marca:** MULTILASER      **Modelo:** MC163  
**Descrição:** CARTAO DE MEMORIA MICRO SD 32 GB  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 40,00      **Valor Total:** 400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	075	20.060.598/0001-11	69,97	40,00	Sim
2 FT PETTIRINI LTDA ME	016	08.283.314/0001-50	69,00	53,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

3 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	071	07.055.987/0001-90	69,96	60,00	Sim
4 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	080	31.768.037/0001-98	66,97	66,97	Sim
5 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	088	12.980.808/0001-61	69,96	69,96	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 007-CARTAO DE MEMORIA MICRO SD 64GB**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 7	Unidade: UN	Marca: Goline	Modelo: GL-SDC10
Descrição: CARTAO DE MEMORIA MICRO SD 64GB			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 64,00	<b>Valor Total:</b> 640,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FT PETTIRINI LTDA ME	058	08.283.314/0001-50	102,00	64,00	Sim
2 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	056	07.055.987/0001-90	102,80	73,00	Sim
3 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	007	31.768.037/0001-98	102,80	74,99	Sim
4 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	092	20.060.598/0001-11	102,80	75,03	Sim
5 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	054	12.980.808/0001-61	102,80	102,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 008-COMPUTADOR COMPLETO COM PROCESSADOR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 8	Unidade: UN	Marca: JIQUI	Modelo: JQ-PRO (JQ-3BG10)
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO COM PROCESSADOR PROCESSADOR INTEL DA 10a GERACAO CORE I3-10100 (QUAD CORE, 6MB CACHE, 3.6 GHZ) COM VIDEO INTEGRADA INTEL R UHD GRAPHICS 630 MEMORIA RAM 8GB DDR4 2666MHZ, SSD 240 GB, 545 MB DE LEITURA/ESCRITA,FONTE DE ENERGIA DE 500W - 80 PLUS, PADRAO ATX, PLACA MAE COM REDE 10/100/1000, 6 PORTAS USB 3.0 E 2.0 E PORTA HDMI,TECLADO PADRAO ABNT2 USB COM FIO, MOUSE OPTICO USB COM FIO, MONITOR DE 21,5" WIDESCREEN COM ENTRADA HDMI, FORMATO 16:9 FONTE ENERGIA INTERNA, SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO, 64-BITS - EM PORTUGUES (BRASIL) ORIGINAL.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 3.555,00	<b>Valor Total:</b> 284.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS	071	32.084.616/0001-84	5.663,00	3.555,00	Não
2 FT PETTIRINI LTDA ME	087	08.283.314/0001-50	5.660,00	3.684,00	Sim
3 MALKUT E BOHN LTDA	060	10.868.068/0001-40	5.663,30	3.685,00	Sim
4 VIA NOVITA LTDA - ME	036	04.447.180/0001-05	5.663,30	3.725,00	Sim
5 J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	005	30.915.834/0001-98	5.663,30	3.850,00	Sim
6 TIAGO PIZZATTO	002	37.090.234/0001-87	5.663,30	4.180,00	Sim
7 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	058	24.754.357/0001-23	5.600,00	4.899,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

8 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	040	39.496.569/0002-06	5.663,30	4.990,00	Sim
9 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	095	10.793.812/0001-95	5.663,30	5.340,00	Sim
10 ROMAZE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	025	07.315.550/0001-49	5.663,30	5.663,30	Sim
11 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	020	20.060.598/0001-11	5.663,30	5.663,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	035	24.675.507/0001-03	5.663,30	3.720,00	Sim
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	064	39.481.277/0001-19	5.493,40	4.200,00	Sim
TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE	041	41.011.821/0001-00	5.663,00	4.399,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 009-COMPUTADOR PROCESSADOR INTEL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 9	Unidade: UN	Marca: ADR	Modelo: JJ101
Descrição: COMPUTADOR PROCESSADOR INTEL DA 10a GERACAO CORE I3-10100 (QUAD CORE, 6MB CACHE, 3.6 GHZ) COM VIDEO INTEGRADA INTEL UHD GRAPHICS 630			
MEMORIA RAM 8GB DDR4 2666MHZ			
SSD 240 GB, 545 MB DE LEITURA/ESCRITA.			
FONTE DE ENERGIA DE 500W - 80 PLUS, PADRAO ATX			
PLACA MAE COM REDE 10/100/1000, 6 PORTAS USB 3.0 E 2.0 E PORTA HDMI			
SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO, 64-BITS - EM PORTUGUES (BRASIL) ORIGINAL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.694,00	Valor Total: 80.820,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FT PETTIRINI LTDA ME	069	08.283.314/0001-50	4.626,00	2.694,00	Sim
2 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS	081	32.084.616/0001-84	4.629,00	2.880,00	Não
3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	023	24.675.507/0001-03	4.629,45	2.920,00	Sim
4 J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	002	30.915.834/0001-98	4.629,45	3.000,00	Sim
5 TIAGO PIZZATTO	028	37.090.234/0001-87	4.629,45	3.237,00	Sim
6 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	048	24.754.357/0001-23	4.600,00	3.719,01	Sim
7 MALKUT E BOHN LTDA	021	10.868.068/0001-40	4.629,45	3.800,00	Sim
8 VIA NOVITA LTDA - ME	050	04.447.180/0001-05	4.629,45	4.629,45	Sim
9 ROMAZE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	026	07.315.550/0001-49	4.629,45	4.629,45	Sim
10 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	049	20.060.598/0001-11	4.629,45	4.629,45	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	003	39.496.569/0002-06	4.629,45	304,90	Sim
TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE	038	41.011.821/0001-00	4.629,00	3.199,00	Sim
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	091	39.481.277/0001-19	4.490,57	3.200,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 010-ESTABILIZADOR 1000VA BIVOLT**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 10	Unidade: UN	Marca: TSSHARA	Modelo: POWEREST
Descrição: ESTABILIZADOR 1000VA BIVOLT			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 264,00	<b>Valor Total:</b> 9.240,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI	054	19.299.157/0001-98	360,33	264,00	Sim
2 LEXBEMARK COMERCIO LTDA	091	03.328.413/0001-98	600,00	289,98	Sim
3 FT PETTIRINI LTDA ME	087	08.283.314/0001-50	359,00	290,00	Sim
4 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	077	07.055.987/0001-90	360,33	292,99	Sim
5 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	063	39.496.569/0002-06	360,33	305,00	Sim
6 VIA NOVITA LTDA - ME	056	04.447.180/0001-05	360,33	306,30	Sim
7 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	074	31.768.037/0001-98	360,33	318,99	Sim
8 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	070	20.060.598/0001-11	360,33	330,03	Sim
9 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	073	12.980.808/0001-61	360,33	360,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	084	39.481.277/0001-19	349,52	265,00	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 011-FILTRO DE LINHA BIVOLT 4T CABO 1,3 M PRETO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 11	Unidade: UN	Marca: ELGIN FL306	Modelo: ELGIN FL306
Descrição: FILTRO DE LINHA BIVOLT 4T CABO 1,3 M PRETO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 29,98	<b>Valor Total:</b> 599,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	080	31.768.037/0001-98	46,60	29,98	Sim
2 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	015	12.980.808/0001-61	46,60	46,60	Sim
3 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	026	20.060.598/0001-11	46,60	46,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	008	39.481.277/0001-19	45,20	28,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 012- FONE DE OUVIDO COM FIO INTRA-AURICULARES P2 3.5 MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 12	Unidade: UN	Marca: SUMERX	Modelo: SX-F01
Descrição: FONE DE OUVIDO COM FIO INTRA-AURICULARES P2 3.5 MM, COM MICROFONE, COR PRETO, COMPRIMENTO 1.2 M			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 30,00	<b>Valor Total:</b> 1.200,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	015	20.060.598/0001-11	55,27	30,00	Sim
2 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	024	12.980.808/0001-61	55,26	55,26	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 013-FONTE DE ENERGIA PARA CPU DE 500WTS 80 PLUS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 13	Unidade: UN	Marca: BRAZILPC BPC/500-80PLUS/B	Modelo: BPC/500-80PLUS/B
Descrição: FONTE DE ENERGIA PARA CPU DE 500WTS 80 PLUS, PADRAO ATX			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 267,96	Valor Total: 26.796,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA NOVITA LTDA - ME	025	04.447.180/0001-05	425,30	267,96	Sim
2 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	091	20.060.598/0001-11	425,30	280,00	Sim
3 FT PETTIRINI LTDA ME	062	08.283.314/0001-50	425,00	410,00	Sim
4 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	008	12.980.808/0001-61	425,30	425,30	Sim
5 MALKUT E BOHN LTDA	095	10.868.068/0001-40	425,30	425,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	099	39.481.277/0001-19	412,54	325,00	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 014-HD EXTERNO DE 1TB- 2,5"- USB 3.0 DE 5200 RPM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: Adata	Modelo: AHV320
Descrição: HD EXTERNO DE 1TB- 2,5"- USB 3.0 DE 5200 RPM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 295,20	Valor Total: 8.856,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA NOVITA LTDA - ME	083	04.447.180/0001-05	497,96	295,20	Sim
2 J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	054	30.915.834/0001-98	497,96	320,00	Sim
3 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	069	07.055.987/0001-90	497,00	389,90	Sim
4 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	071	31.768.037/0001-98	497,97	399,99	Sim
5 MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI	016	19.299.157/0001-98	497,96	495,00	Sim
6 FT PETTIRINI LTDA ME	085	08.283.314/0001-50	497,00	497,00	Sim
7 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	021	12.980.808/0001-61	497,96	497,96	Sim
8 LEXBEMARK COMERCIO LTDA	088	03.328.413/0001-98	497,96	497,96	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

9 MALKUT E BOHN LTDA	017	10.868.068/0001-40	497,96	497,96	Sim
10 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	084	20.060.598/0001-11	497,97	497,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	027	39.481.277/0001-19	483,02	340,00	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 015-KIT UPGRADE: PLACA-MAE H310M H 2.0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Modelo:</b> BIOKEEPGO
Descrição: KIT UPGRADE: PLACA-MAE H310M H 2.0, 2 SOQUETES DDR4 DIMM SUPORTANDO ATE 32 GB DE MEMORIA,4 PORTAS USB 3.0 , 6 PORTAS USB 2.0,CHIP LAN REALTEK GBE (10/100/1000 MBIT) PROCESSADOR INTEL PENTIUM G5400 COFFEE LAKE, 8A GERACAO,CACHE 4MB, 3.7GHZ, LGA 1151 MEMORIA 8 GB DDR4 2400 MHZ			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 1.181,25	<b>Valor Total:</b> 47.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA NOVITA LTDA - ME	091	04.447.180/0001-05	1.557,96	1.181,25	Sim
2 J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	083	30.915.834/0001-98	15.557,96	1.300,00	Sim
3 MALKUT E BOHN LTDA	079	10.868.068/0001-40	1.557,96	1.557,96	Sim
4 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	010	20.060.598/0001-11	1.557,97	1.557,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	015	39.481.277/0001-19	1.511,23	1.100,00	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 016-MEMORIA RAM 8GB DDR4 2666MHz**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> Crucial	<b>Modelo:</b> 8 GB CB8GU2666
Descrição: MEMORIA RAM 8GB DDR4 2666MHz			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 309,99	<b>Valor Total:</b> 4.649,85	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA NOVITA LTDA - ME	040	04.447.180/0001-05	414,45	309,99	Sim
2 J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	013	30.915.834/0001-98	414,45	310,00	Sim
3 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	048	27.274.178/0001-87	414,00	317,99	Sim
4 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	050	20.060.598/0001-11	414,45	340,01	Sim
5 FT PETTIRINI LTDA ME	029	08.283.314/0001-50	414,00	375,00	Sim
6 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	073	12.980.808/0001-61	414,45	414,45	Sim
7 MALKUT E BOHN LTDA	044	10.868.068/0001-40	414,45	414,45	Sim
8 LEXBEMARK COMERCIO LTDA	038	03.328.413/0001-98	600,00	600,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	005 39.481.277/0001-19	402,02	318,00	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:14  
Lote 017-**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> LG	<b>Modelo:</b> 22MK400H
<b>Descrição:</b> MONITOR TAMANHO DE TELA: 21,5" (WIDESCREEN) OU SUPERIOR, ENTRADA DE VIDEO HDMI AJUSTES DA BASE: ALTURA, INCLINACAO, ROTACAO FORMATO: 16:9			
<b>CONEXAO PLUG &amp; PLAY FONTE DE ENERGIA INTERNA</b>			
<b>Quantidade:</b> 35	<b>Valor Unit.:</b> 1.066,00	<b>Valor Total:</b> 37.310,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI	071 19.299.157/0001-98	1.329,45	1.066,00	Sim
2 J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	029 30.915.834/0001-98	1.329,45	1.080,00	Sim
3 FT PETTIRINI LTDA ME	024 08.283.314/0001-50	1.328,00	1.140,00	Sim
4 VIA NOVITA LTDA - ME	042 04.447.180/0001-05	1.329,45	1.239,00	Sim
5 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	007 24.675.507/0001-03	1.329,45	1.240,00	Sim
6 MALKUT E BOHN LTDA	066 10.868.068/0001-40	1.329,45	1.329,45	Sim
7 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	045 20.060.598/0001-11	1.329,45	1.329,45	Sim
8 LEXBEMARK COMERCIO LTDA	004 03.328.413/0001-98	1.900,00	1.900,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE	096 65.149.197/0002-51	1.329,00	999,99	Não

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:15  
Lote 018-MOUSE OPTICO SEM FIO PRETO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> KMEX	<b>Modelo:</b> MA-S333
<b>Descrição:</b> MOUSE OPTICO SEM FIO PRETO			
<b>Quantidade:</b> 25	<b>Valor Unit.:</b> 30,00	<b>Valor Total:</b> 750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	066 20.060.598/0001-11	56,33	30,00	Sim
2 FT PETTIRINI LTDA ME	057 08.283.314/0001-50	56,00	44,00	Sim
3 LEXBEMARK COMERCIO LTDA	040 03.328.413/0001-98	56,33	56,33	Sim
4 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	047 31.768.037/0001-98	56,33	56,33	Sim
5 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	039 12.980.808/0001-61	56,33	56,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:16  
Lote 019-MOUSE OPTICO USB- COM FIO PRETO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> MULTILASER	<b>Modelo:</b> MO300
<b>Descrição:</b> MOUSE OPTICO USB- COM FIO PRETO			
<b>Quantidade:</b> 60	<b>Valor Unit.:</b> 11,00	<b>Valor Total:</b> 660,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	003 20.060.598/0001-11	24,90	11,00	Sim
2 FT PETTIRINI LTDA ME	079 08.283.314/0001-50	24,50	18,00	Sim
3 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	001 12.980.808/0001-61	24,90	24,90	Sim
4 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	067 31.768.037/0001-98	24,90	24,90	Sim
5 LEXBEMARK COMERCIO LTDA	080 03.328.413/0001-98	24,90	24,90	Sim
6 MALKUT E BOHN LTDA	024 10.868.068/0001-40	24,90	24,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	057 39.481.277/0001-19	24,15	15,00	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:16  
Lote 020-NOBREAK SENOIDAL 2200VA UNIVERSAL BIVOLT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> TSSHARA	<b>Modelo:</b> UPS PROFESSIONAL
<b>Descrição:</b> NOBREAK SENOIDAL 2200VA UNIVERSAL BIVOLT			
<b>Quantidade:</b> 25	<b>Valor Unit.:</b> 2.021,00	<b>Valor Total:</b> 50.525,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI	062 19.299.157/0001-98	2.649,45	2.021,00	Sim
2 FT PETTIRINI LTDA ME	087 08.283.314/0001-50	2.649,00	2.094,00	Sim
3 VIA NOVITA LTDA - ME	073 04.447.180/0001-05	2.649,45	2.166,00	Sim
4 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	072 20.060.598/0001-11	2.649,45	2.300,00	Sim
5 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	090 12.980.808/0001-61	2.649,45	2.649,45	Sim
6 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	005 31.768.037/0001-98	2.649,45	2.649,45	Sim
7 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	031 39.496.569/0002-06	2.649,45	2.649,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	036 39.481.277/0001-19	2.569,97	2.100,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:16  
Lote 021-NOTEBOOK- SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 HOME**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> ACER A515-54-50 BT	<b>Modelo:</b> ACER A515-54-50 BT
<b>Descrição:</b> NOTEBOOK- SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 HOME 64 BIT PROCESSADOR INTEL CORE I5 - 10210U QUAD CORE, 1.60GHz ATE 4.20GHz 6MB, MEMORIA 8GB RAM DDR4 ARMAZENAMENTO 512GB SSD TELA 15.6" HD (1366 X 768) TECLADO PORTUGUES DO BRASIL NO PADRAO ABNT 2,TECLADO NUMERICO			
<b>Quantidade:</b> 300	<b>Valor Unit.:</b> 4.488,00	<b>Valor Total:</b> 1.346.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	077	30.915.834/0001-98	5.449,45	4.488,00	Sim
2 FT PETTIRINI LTDA ME	001	08.283.314/0001-50	5.449,00	4.490,00	Sim
3 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	026	24.754.357/0001-23	5.400,00	4.775,50	Sim
4 TIAGO PIZZATTO	036	37.090.234/0001-87	5.449,45	4.907,00	Sim
5 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	071	24.675.507/0001-03	5.449,45	4.941,00	Sim
6 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	099	10.793.812/0001-95	5.449,45	5.339,00	Sim
7 MALKUT E BOHN LTDA	028	10.868.068/0001-40	5.449,45	5.449,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
VIA NOVITA LTDA - ME	048	04.447.180/0001-05	5.449,45	4.155,59	Sim
TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE	057	41.011.821/0001-00	5.449,00	4.412,00	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:16  
Lote 022-SSD DE 240GB DE 480MB/S**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 22	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> Mushkin	<b>Modelo:</b> MKNSSDS2240GB
<b>Descrição:</b> SSD DE 240GB DE 480MB/S DE LEITURA E 430 MB/S DE ESCRITA			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 225,17	<b>Valor Total:</b> 11.258,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VIA NOVITA LTDA - ME	097	04.447.180/0001-05	474,50	225,17	Sim
2 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	098	27.274.178/0001-87	474,00	247,98	Sim
3 J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	021	30.915.834/0001-98	474,50	250,00	Sim
4 FT PETTIRINI LTDA ME	037	08.283.314/0001-50	474,00	295,00	Sim
5 MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI	053	19.299.157/0001-98	474,50	399,00	Sim
6 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	057	12.980.808/0001-61	474,50	474,50	Sim
7 MALKUT E BOHN LTDA	051	10.868.068/0001-40	474,50	474,50	Sim
8 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	045	07.055.987/0001-90	474,50	474,50	Sim
9 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	049	31.768.037/0001-98	474,50	474,50	Sim
10 LEXBEMARK COMERCIO LTDA	084	03.328.413/0001-98	474,50	474,50	Sim
11 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	082	39.496.569/0002-06	474,50	474,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	072	39.481.277/0001-19	460,27	249,00	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:16  
Lote 023-tABLET CONTENDO CARREGADOR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> Samsung	<b>Modelo:</b> GALAXY TAB A7 (SM-T505N)
<b>Descrição:</b> TABLET CONTENDO CARREGADOR, CABO DE DADOS, EXTRATOR DE CHIP, MANUAL DO USUARIO: Bateria de Ions de Lítio 7040mAh Bluetooth Camera Frontal5MP Camera Traseira8MP Conexao Wi-Fi,3G,4G Dimensoes do Produto (AxLxP)15,7 x 24,7 x 0,7 cm Dual ChipNao Garantia do Fornecedor 12 meses GPSSim Memoria Interna64GB Memoria RAM 3GB Polegadas da Tela 10.4" Processador Octa-Core 2.0GHz Resolucao da Tela 2000 x 1200 (WUXGA+) Sistema OperacionalAndroid Tamanho da tela 10.4" Tipo de Tela TFT FHD Informacoes Complementares: cor grafite processador Octa-Core Quantidade: 40			
<b>Valor Unit.:</b> 1.543,00			<b>Valor Total:</b> 61.720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MICROSENS S.A.	059	78.126.950/0011-26	1.994,00	1.543,00	Não
2 J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	053	30.915.834/0001-98	1.994,45	1.720,00	Sim
3 VIA NOVITA LTDA - ME	094	04.447.180/0001-05	1.994,45	1.774,99	Sim
4 MEDEIROS DE OLIVEIRA INFORMÁTICA LTDA	092	12.160.906/0001-52	1.994,45	1.795,00	Sim
5 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	085	10.793.812/0001-95	1.994,45	1.930,00	Sim
6 MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI	005	19.299.157/0001-98	1.994,45	1.979,00	Sim
7 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	097	24.754.357/0001-23	1.990,00	1.985,00	Sim
8 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	049	39.496.569/0002-06	1.994,45	1.989,00	Sim
9 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	062	07.055.987/0001-90	1.994,00	1.994,00	Sim
10 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	095	20.060.598/0001-11	1.994,45	1.994,45	Sim
11 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	086	24.675.507/0001-03	1.994,45	1.994,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>					
<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:16  
Lote 024-TECLADO PADRAO ABNT 2 SEM FIO COR PRETO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

**Item:** 24      **Unidade:** UN      **Marca:** 5+      **Modelo:** 015-0081 5+  
**Descrição:** TECLADO PADRAO ABNT 2 SEM FIO COR PRETO  
**Quantidade:** 25      **Valor Unit.:** 110,00      **Valor Total:** 2.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	041	20.060.598/0001-11	159,45	110,00	Sim
2 LEXBEMARK COMERCIO LTDA	022	03.328.413/0001-98	159,45	159,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:16  
Lote 025-TECLADO PADRAO ABNT 2 USB PRETO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 25      **Unidade:** UN      **Marca:** C3 PLUS      **Modelo:** KB-15BK  
**Descrição:** TECLADO PADRAO ABNT 2 USB PRETO  
**Quantidade:** 80      **Valor Unit.:** 35,00      **Valor Total:** 2.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	012	20.060.598/0001-11	47,00	35,00	Sim
2 FT PETTIRINI LTDA ME	018	08.283.314/0001-50	46,00	38,49	Sim
3 MALKUT E BOHN LTDA	090	10.868.068/0001-40	47,00	47,00	Sim
4 LEXBEMARK COMERCIO LTDA	027	03.328.413/0001-98	47,00	47,00	Sim
5 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E	060	31.768.037/0001-98	47,00	47,00	Sim
6 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	020	12.980.808/0001-61	47,00	47,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO	077	39.481.277/0001-19	45,59	45,59	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/08/2021 11:24:16  
Lote 026-WEB CAN FULL HD 1080 COM MICROFONE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 26      **Unidade:** UN      **Marca:** Midi      **Modelo:** PRO MDP-WEB05  
**Descrição:** WEB CAN FULL HD 1080 COM MICROFONE PARA GRAVACAO EM VIDEO  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 64,60      **Valor Total:** 1.292,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VIA NOVITA LTDA - ME	045	04.447.180/0001-05	183,99	64,60	Sim
2 WAGNER BORBA DE AZEVEDO	004	20.060.598/0001-11	183,99	99,00	Sim
3 FT PETTIRINI LTDA ME	051	08.283.314/0001-50	183,00	114,00	Sim
4 J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	002	30.915.834/0001-98	183,99	165,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA RS  
TERRA DE AREIA-RS**

5 LEXBEMARK COMERCIO LTDA	032	03.328.413/0001-98	183,90	183,90	Sim
6 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	096	31.768.037/0001-98	183,99	183,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

---

**AUTORIDADE:** ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA